22. *R. P. fr. Josephus Cantelli* in Feleches, Hispaniae oppido, die 15 Aprilis 1871 natus est. Primo Provinciae Beticae filius, dein in Provinciam nostram translatus fuit. Serenae paroeciam "La Higuera" diu rexit ministeriumque sacerdotale etiam senescens impigre exercevit. Apostolica eius activitas aeternam mercedem, die 19 Aprilis 1952, recepit.

23. *R. P. Robertus Moreno* natus est die 26 Junii 1883. Vocanti Deo in Conventu Recollectionis se sistit. Suis viribus magna ex parte actualis Academiae Humanitatum existentia debetur, quam primis rexit ac boni virtutibus praceptoris foecundavit. Oculorum lumine amissio, aeternam lucem, die 19 Aprilis 1952, aspexit.

24. *R. P. fr. Benjamin Martínez* Legione in Hispania, die 5 Augusti 1901, natus est. Habitū Ordinis in patria indutus et sacerdotio auctus, cum aliis Aragoniae Provinciae fratribus Nostram petiit, ubi ad extrellum usque vitae spiritum ministerio sacerdotali ac laboribus apostolicis totum se dedicavit. Sti. Pancratii, quae tunc temporis propagabatur, devotionem, auxit. Associationem eiusdem nominis condidit et mox Universitatem professionum practicarum necnon Sti. Pancratii Domum socialibus pauperum necessitatibus iuvandis destinatam erexit, auxit et ad perfectionem adduxit. Fundatoris opera, merito et oratione Institutum hodie quoque prospere vivit et sui nomen auctoris celebrē reddit. Mortali ictus infirmitate, die 8 Augusti 1952, pro huius vitae laboribus requiem obtinuit aeternam.

25. *R. P. fr. Emmanuel Rodríguez Ugarte* S. Ferdinandi, die 9 Octubris 1867, ortus, adolescens prima studia in Seminario S. Jacobi perfecit, mox Ordinis habitumcepit, quem; infirma valetudine non obstante, diu, sancte gessit. Legis et observantiae fervidus amator, poenitentiae minister infatigabilis, orationis cultor fuit assiduus. Novitiorum institutioni vel domibus praefectus, ubique sanctitatis odorem reliquit. Ultimam vitae tempus in Conventu Recollectionis transegit, ubi die 26 Augusti 1952, in osculo Domini obdormivit.

26. R. fr. *Carolus Lichieri*, Italus, die 6 Septembris 1881 natus est. Juvenis in Chile venit, et in Provincia nostra Fratribus Conversis, in Conventu Recollectionis, junctus, exemplum religiosae observantiae cunctis fait. Die 29 Ianuarii 1953 aeternitatem adivit.

27. R. P. fr. *Dominicus Williamson Aracena Ssmae*. Conceptionis die 27 Aprilis 1876 mundo editus est. In Salesiana primum familia educatus, Ordini nostro adscriptus fuit anno 1905. Sacerdos ordinatus, pluribus in domibus ministerium, zelo et obedientia refulgens, exercuit. Viribus jami exhaustis coelumque inhians, corporis ergastulum, die 6 Augusti 1953, reliquit.